1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 декабря 2023 года
	№
	495
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 16 июля 2021 года
№ 305

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 16 июля 2021 года № 305 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии региональным операторам на возмещение части затрат, связанных с предоставлением коммунальной услуги по обращению            с отходами на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в разделе 2 «Порядок проведения отбора получателей субсидии»:

в абзаце втором пункта 2.5 после слов «подписью руководителя юридического» дополнить словом «лица»;
абзац четвертый пункта 2.9 признать утратившим силу;

2) в разделе 3 «Условия и порядок предоставления субсидии»:

в абзаце первом подпункта 1 пункта 3.13 слова «отсутствии тарифов             на оказание коммунальной услуги по обращению с отходами» заменить словами «установленном едином тарифе на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов